
 
VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TARNYBOS DIREKTORIAUS ĮSAKYMŲ PRIPAŽINIMO 

NETEKUSIAIS GALIOS 

 

2019 m. liepos 2 d. Nr. 1S-107 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Viešųjų pirkimų tarnybos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2011 m. gruodžio 21 d. nutarimu Nr. 1517 „Dėl Viešųjų pirkimų tarnybos nuostatų 

patvirtinimo“ 18.6 punktu, 

p r i p a ž į s t u  netekusiais galios: 

1. Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2006 

m. lapkričio 29 d. įsakymo Nr. 1S-73 „Dėl Viešojo pirkimo komisijos sudarymo ir jos veiklos 

organizavimo rekomendacijų patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais; 

2. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2009 m. gegužės 20 d. įsakymą Nr. 1S-50 „Dėl 

Viešųjų pirkimų vykdymo naudojantis Centrinės viešųjų pirkimų informacinės sistemos 

priemonėmis vadovo patvirtinimo“; 

3. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2010 m. vasario 8 d. įsakymą Nr. 1S-22 „Dėl 

Viešojo pirkimo komisijos nario atmintinės patvirtinimo“; 

4. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2010 m. birželio 30 d. įsakymą Nr. 1S-95 „Dėl 

Socialinės apsaugos reikalavimų taikymo viešuosiuose pirkimuose rekomendacijų patvirtinimo“ 

su visais papildymais ir pakeitimais;  

5. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2010 m. rugsėjo 30 d. įsakymą Nr. 1S-139 

„Dėl Smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų skatinimo dalyvauti viešuosiuose pirkimuose 

rekomendacijų patvirtinimo“ su visais papildymais ir pakeitimais; 

6. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2011 m. lapkričio 30 d. įsakymą Nr. 1S-174 

„Dėl Perkančiųjų organizacijų viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės rekomendacijų 

patvirtinimo“ su visais papildymais ir pakeitimais; 

7. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2011 m. gruodžio 30 d. įsakymą Nr. 1S-204 

„Dėl Viešųjų pirkimų gairių perkančiosios organizacijos vadovui patvirtinimo“.  

 

 

 

Direktorė      Diana Vilytė   


